

Referat fra medlemsmøte 5. Mai 2008

v/Kaj H.

Program for dagen var bedriftsbesøk på Fibo AS med orientering av adm.dir. Jan Gjertsen og omvisning i fabrikken. Fremmøte ved bedriften var satt til kl. 1900.

Jan Gjertsen ønsket velkommen til de 15 fremmøtte rotarianere og gav en ca 20 minutters orientering om bedriften.

Fibo AS er lokalisert i Holmestrand og er en ledende produsent av aluminiumskomponenter. De tilbyr totalløsninger som inneholder alt fra verktøydesign til støping, bearbeiding, testing og montasje.

Den moderne og fremtidsrettet bedrift på 10.000 m² rommer mer enn 100 ansatte med høy og bred fagkompetanse, og omsetter for nær 150 millioner norske kroner årlig.

87 % av omsetningen går til den internasjonale bilindustrien, med verdensledende navn som Scania, Jaguar, Aston Martin, SAAB og Ford i kundeporteføljen.

Store aktører innen telekommunikasjon og IT-markedet er også en naturlig del av bedriftens nasjonale og globale marked.

Bedriften er ISO 14001 og ISO-TS 16949 sertifisert. Sistnevnte er en sertifisering som benyttes av bilindustrien og tilsvarer ISO 9001.

Base for Business:

- Quality 0 ppm
- On time delivery
- Continuous cost reduction
- LEAN – Manufacturing principles

Det startet i 1957 med metallstøperi og produksjon av elektrisk installasjonsmateriell. Veien fram til dagens omfattende og avanserte produksjon av aluminiumskomponenter har vært preget av mennesker som har hatt evnen og viljen til å tenke innovativt og nytt. Et godt eksempel på det, er satellittantennen for tv som ble skapt her og førte til produksjon blant annet for elektronikkigantene Siemens og Phillips i flere år.

Produksjon av koplingsbokser og annet el-materiell i aluminium er fortsatt en sikker inntektskilde for bedriften da produksjonen er stabil og fortjenesten god.

Den internasjonale bilindustrien vært et viktig marked for bedriften helt siden slutten av 70-tallet. Den største kunden er Scania med hele 65 % av bildelproduksjonen.

Fibo AS i Holmestrand inngikk på lørdag 19. april avtale om å kjøpe 100% av den polske støperibedriften Technocast. Bedriften ligger i Kedzierzyn-Kozle, ca 6 mil sydvest for Katowice. Den har i dag ca 60 ansatte, og støper mindre produkter i Zink og Aluminium.

Bedriften er også i ferd med å utvide sitt engasjement til Brasil og Storbritannia. Lokaliseringen av sistnevnte salgskontor er ennå ikke bestemt.

Etter orienteringen som ble holdt i kantinen, ble de fremmøtte tatt med på en omvisning i produksjonslokalene. Man fikk da se roboter i effektivt arbeid overvåket av en håndfull operatører.

Etter en guidet tour overrakte Presidenten en flaske vin til Jan Gjertsen som takk for orientering og omvisning.

Bedriftsbesøket ble avsluttet kl. 2015.